DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIAS DAS
PARTICULARIDADES CLIMÁTICAS DO SEMIÁRIDO SOBRE A QUALIDADE DA ÁGUA
de autoria de DANILO JOSÉ MORAES BATISTA, GUSTAVO CORREIA DE MOURA,
LEANDRO GOMES VIANA, JOSÉ ETHAM DE LUCENA BARBOSA, JANIELE FRANÇA DE
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7102

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7102